logo

NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB

id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id

S

1177 A1552VC RS01165 WP 000422572.1
1203 PSJM300 01605 AFN76401.1

1019 ACIAD RS04205 WP 004922051.1
44774 AMIS RS04550 WP 014441022.1
1307 DR RS10055 WP 010888596.1

1086 NMV RS00245 WP 002218487.1
1116 NGFG RS10615 WP 003690200.1
1185 GTF74 RS11940 WP 000350195.1
1176 A1552VC RS01160 WP 000350195.1
1283 ACE17W RS02630 WP 010947729.1
1259 GCO85 RS10305 WP 010947729.1
1194 PAKAF RS01995 WP 003084552.1
1202 PSJM300 01600 AFN76400.1

1020 ACIAD RS04210 WP 011182164.1
1081 FDQ49 RS05335 WP 006581387.1
1060 ABD1 RS04380 WP 000355489.1
1040 HON27 RS13360 WP 000355489.1

consensus

logo

NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB

consensus

id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id

1177 A1552VC RS01165 WP 000422572.1
1203 PSJM300 01605 AFN76401.1

1019 ACIAD RS04205 WP 004922051.1
44774 AMIS RS04550 WP 014441022.1
1307 DR RS10055 WP 010888596.1

1086 NMV RS00245 WP 002218487.1
1116 NGFG RS10615 WP 003690200.1
1185 GTF74 RS11940 WP 000350195.1
1176 A1552VC RS01160 WP 000350195.1
1283 ACE17W RS02630 WP 010947729.1
1259 GCO85 RS10305 WP 010947729.1
1194 PAKAF RS01995 WP 003084552.1
1202 PSJM300 01600 AFN76400.1

1020 ACIAD RS04210 WP 011182164.1
1081 FDQ49 RS05335 WP 006581387.1
1060 ABD1 RS04380 WP 000355489.1
1040 HON27 RS13360 WP 000355489.1

Ny LLAF[EEIK IMASDLHLS G

WELL
W\ELLAFSVK W SDLH SAG PPMIRVDG
W\ELLAFSVK f§ SDLH SAG PPMIRVDG

BWELLAFSV[ IHASDLHLSAG PPMIRVDG
MIEL.LAFSVK [@ASDLHLSAG PPMIRVDG
MINELLAFSVK [@ASDLHLSAG PPMIRVDG
MINELLAFSVK [EASDLHLSAG PPMIRVDG

T Kk kok Dok Dokl kk kokk

UMD R NeoaLeslsl vl DGR

FA/\
RAQ.GEAL.SVAQMTAL HABVBBIARQ
LPJ. MK TP
TPMl. SKTX
grlirc Yk
R LEADKGINIM T MY = () PRSI YD AQ . GFEP

PMIRVj3IG R I@NLPJ
IRESVKEWASDLHLSAG PPM R DG
IMESVKEWASDLHLSAG PPM R DG

:T LLAF[K IMASDLHLS G EPMIRVHG R IBNLP)X
S

@ASDLHLSAG PPMIRVDG
€ASDLHLS G PPMIRVDG

A H HHHHHHH

ko |oskokok ok ok Il skoskskskok |k k * |k

AU

i;c

E LGLENIF
Fokokkk  kkok kk  okok Dkskkokk L L Lkl Ix

137
139
140
159
143
139
139
139
139
139
139
139
139
139
139
139
139



logo

] D et I ARED DV E AR

NTDB id 1177 A1552VC RS01165 WP 000422572.1 Td RQH.TG EDPIEFVH|®IK C 217

NTDB id 1203 PSJM300 01605 AFN76401.1 219
NTDB id 1019 ACIAD RS04205 WP 004922051.1 220
NTDB id 44774 AMIS RS04550 WP 014441022.1 239
NTDB id 1307 DR RS10055 WP 010888596.1 IJYALR ALR I 223
NTDB id 1086 NMV RS00245 WP 002218487.1 IWJALRSALREDPD 219
NTDB id 1116 NGFG RS10615 WP 003690200.1 INYALESALREDPD 219
NTDB id 1185 GTF74 RS11940 WP 000350195.1 IQYALRSALREDPD 219
NTDB id 1176 A1552VC RS01160 WP 000350195.1 IQYALRSALREDPD 219
NTDB id 1283 ACE17W RS02630 WP 010947729.1 MIHILT EDPIEFVH@EBSKKCL NQREVH WPNALRSALREDPD 219
NTDB id 1259 GCO85 RS10305 WP 010947729.1 MIHILT EDPIEFVHERKKCL NQREVH WPVALRSALREDPD 219
NTDB id 1194 PAKAF RS01995 WP 003084552.1 M:HILTIEDPIEFVHIRKKCL NQREVH SINALRSALREDPD 219
NTDB id 1202 PSJM300 01600 AFN76400.1 M HILTIEDPIEFVHIRKKCL NQREVH NJIMALRSALREDPD 219
NTDB id 1020 ACIAD RS04210 WP 011182164.1 MOHILT EDPIEFVHINYKKCLINQREVH IAALRSALREDPD 219
NTDB id 1081 FDQ49 RS05335 WP 006581387.1 MOIHILT EDPIEFVH@EBSKKCLINQREVH IWIALRSALREDPD 219
NTDB id 1060 ABD1 RS04380 WP 000355489.1 MOHILT EDPIEFVH@MRSKKCLINQREVH IWAALRSALREDPD 219
NTDB id 1040 HON27 RS13360 WP 000355489.1 MOYHILT EDPIEFVHRMSKKCLINQREVH IWAALRSALREDPD 219
consensus * bk bk 1 Dok LLLDD kD sokookokn 11 Dok b sk 1 ook D Dok d Lk b Lok b Dok b Dok ok Dokokoe ]

[Tttt W LBt s AR Rl

A g | | L \AFE;EKE .L F§<‘> SN s &} >< <RH5K|§ AH VL Lé I E\J{/\ R

NTDB id 1177 A1552VC RS01165 WP 000422572.1 297
NTDB id 1203 PSJM300 01605 AFN76401.1 299
NTDB id 1019 ACIAD RS04205 WP 004922051.1 300
NTDB id 44774 AMIS RS04550 WP 014441022.1 319
NTDB id 1307 DR RS10055 WP 010888596.1 IDRI DVFP QEQ 303
NTDB id 1086 NMV RS00245 WP 002218487.1 TGHLVFGTLHT [AAKT DRI DVFPA[EK IDIGIIGRVA HEIIMI IPA RNLIREN 299
NTDB id 1116 NGFG RS10615 WP 003690200.1 TGHLVFGTLHT [¢AAKT DRI DVFPA[YEK IEBIGYGRVA HET)®I NPA RNLIREN 299
NTDB id 1185 GTF74 RS11940 WP 000350195.1 TGHLVFGTLHT SAAKTIDRIIDVFP B K MUGGGRVAMHEIM PAIRNLIRE 298
NTDB id 1176 A1552VC RS01160 WP 000350195.1 pNesORANCHNN:MESIY.VNGNBINHREIAADE S B RUGGGRVA[HEIM PAIRNLIREW 298
NTDB id 1283 ACE17W RS02630 WP 010947729.1 TGHLVEFGTLHTNS AgY BUNGGRVAAIMETIM GATRNLIREW 298
NTDB id 1259 GC0O85 RS10305 WP 010947729.1 TGHLVFGTLHTIS Apy BUNGGRVAAMEIM C GATRNLIREWN 298
NTDB id 1194 PAKAF RS01995 WP 003084552.1 TGHLVFGTLHT BNGGGRVAAHEIMI PAIRNLIREM 298
NTDB id 1202 PSJM300 01600 AFN76400.1 TGHLVFGTLHT MUGGGRVAAHEIMI PAIRNLIREM 298
NTDB id 1020 ACIAD RS04210 WP 011182164.1 BNGGGRVAAHEIMI MPAIRNLIRE[Y 298
NTDB id 1081 FDQ49 RS05335 WP 006581387.1 BIUGGGRVAAHEIMI MPAIRNLIREN 298
NTDB id 1060 ABD1 RS04380 WP 000355489.1 BIYGGGRVAAHEIMI MPAIRNLIREN 298
NTDB id 1040 HON27 RS13360 WP 000355489.1 BUGGGRVAAHEIMI MPAIRNLIREN 298

consensus [ DT skoskok |okookokokok | ok ok ok ok ok ok ok ok o o ok  Dkokok |osokokok | Dskokok sk Dokokokok | okokokkkokkokkkk | | *



logo

NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB

id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id

1177 A1552VC RS01165 WP 000422572.1

1203
1019

PSJM300 01605 AFN76401.1
ACIAD RS04205 WP 004922051.1

44774 AMIS RS04550 WP 014441022.1

1307
1086
1116
1185
1176
1283
1259
1194
1202
1020
1081
1060
1040

consensus

logo

NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB

id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id
id

1177
1203
1019

DR RS10055 WP 010888596.1
NMV RS00245 WP 002218487.1
NGFG RS10615 WP 003690200.1
GTF74 RS11940 WP 000350195.1
A1552VC RS01160 WP 000350195.
ACE17W RS02630 WP 010947729.1
GCO85 RS10305 WP 010947729.1
PAKAF RS01995 WP 003084552.1
PSJM300 01600 AFN76400.1
ACIAD RS04210 WP 011182164.1
FDQ49 RS05335 WP 006581387.1
ABD1 RS04380 WP 000355489.1
HON27 RS13360 WP 000355489.1

A1552VC RS01165 WP 000422572.
PSJM300 01605 AFN76401.1
ACIAD RS04205 WP 004922051.1

44774 AMIS RS04550 WP 014441022.1

1307
1086
1116
1185
1176
1283
1259
1194
1202
1020
1081
1060
1040

consensus

DR RS10055 WP 010888596.1
NMV RS00245 WP 002218487.1
NGFG RS10615 WP 003690200.1
GTF74 RS11940 WP 000350195.1
A1552VC RS01160 WP 000350195.
ACE17W RS02630 WP 010947729.1
GCO85 RS10305 WP 010947729.1
PAKAF RS01995 WP 003084552.1
PSJM300 01600 AFN76400.1
ACIAD RS04210 WP 011182164.1
FDQ49 RS05335 WP 006581387.1
ABD1 RS04380 WP 000355489.1
HON27 RS13360 WP 000355489.1

6@J¥S5|QT égg

=¥ i eRsq

EQDALHSADSANDL . . RLMLKTKRGDDY . . . GSGSLQNVKI
YEDILLHMNDSSNDL . . RLMIKLGSETDGEHLTSVS . QGLTL. . . . ...
YADNLKEMDSPNNL . . RLQIKLSEEANKPLDNRERMSEMER. . . . . . ..

MQTELEISHS .PDELKRLVGRA. . . . . . .

1

A
A
N
N
A
A
A
S
A
A

/////////

1 DME. oo D

L e

X non conserved
B similar
>50% conserved

NLPTIRAVIKS .
mr QTNRTANKG .
P QTIRTANKQ .
s r QTR TANKG .

¢
¢
NERESKHTPEN\HEAJNLN .
NERESKHTPNHEAJALN .
(CINESRENIMREKINKT .
(ISR D SINKEKINKQ .
¢
¢
¢
G
*

368
381
383
372
418
347
347
345
345
344
344
344
344
344
345
345
345

365
369
371
372
377
347
347
345
345
344
344
344
344
344
345
345
345



