





logo

NTDB id 1177 A1552VC RS01165 WP 000422572.1	HELKATMARSQEVGMQTFDQALYQLVVDKISEQDALHSADSANDL..RLMLKTKRGDDY...GSGSLQNVKI.....	365
NTDB id 1203 PSJM300 01605 AFN76401.1	HELKGLMKRSTDLGMQTFDQALYNLYVQGEITYEDALLHADSSNDL..RLMIKLGSETDGEHLTSVS.QGLTL.....	369
NTDB id 1019 ACIAD RS04205 WP 004922051.1	YKIKELMARSQELGMQTFDQALFDLYDHQHSYADALKHADSPNNL..RLQIKLSEEANKPLDNRERMSEMER.....	371
NTDB id 44774 AMIS RS04550 WP 014441022.1	HQIPSFMQAGASEGMLAFDQHLAEKIREGAIMQTALEISHS.PDELKRLVGRA.....	372
NTDB id 1307 DR RS10055 WP 010888596.1	FQITSVMQTGAREGMVTMDAYLAGLFRHLITYDKGLERAID.PKEFARLANDASAGLGG....ASMTPAAPPVPAYNS	377
NTDB id 1086 NMV RS00245 WP 002218487.1	TQINSVLQTTGQASGMQTMDDSLQSLVVRQGLIAPEVARRRAQNSESMSF.....	347
NTDB id 1116 NGFG RS10615 WP 003690200.1	TQINSVLQTTGQASGMQTMDDSLQSLVVRQGLIAPEAARRRAQNSESMSF.....	347
NTDB id 1185 GTF74 RS11940 WP 000350195.1	AQMYSIQQTGAHGMQTMENAKQLIARGVDDAQEVQSKIETDLKAF.....	345
NTDB id 1176 A1552VC RS01160 WP 000350195.1	AQMYSIQQTGAHGMQTMENAKQLIARGVDDAQEVQSKIETDLKAF.....	345
NTDB id 1283 ACE17W RS02630 WP 010947729.1	AQMYSSIQTGQAKGMQTLDDHLTELVNKNIISKHTAHEAALN.KSLF.....	344
NTDB id 1259 GC085 RS10305 WP 010947729.1	AQMYSSIQTGQAKGMQTLDDHLTELVNKNIISKHTAHEAALN.KSLF.....	344
NTDB id 1194 PAKAF RS01995 WP 003084552.1	AQMYSAIQTGGSLGMQTLDMCLKGLVAKGLISRAREKAKI..PENF.....	344
NTDB id 1202 PSJM300 01600 AFN76400.1	AQMYSSIQTGGSLSGMQTLDSCLKGLLAKGLISRDSAKEKAKQ..PENF.....	344
NTDB id 1020 ACIAD RS04210 WP 011182164.1	AQMYSSIQTGATHGMTTLDQSLKQLLAKGIINLPTARAVAKS..PESF.....	344
NTDB id 1081 FDQ49 RS05335 WP 006581387.1	AQMYSAIQTGANHGMTTLDQSLKGLVSRGVISPQTARTAAKQ..PESFL.....	345
NTDB id 1060 ABD1 RS04380 WP 000355489.1	AQMYSAIQTGANHGMTTLDQSLKGLVARGVISPQTARTAAKQ..PESFL.....	345
NTDB id 1040 HON27 RS13360 WP 000355489.1	AQMYSAIQTGANHGMTTLDQSLKGLVARGVISPQTARTAAKQ..PESFL.....	345
consensus	***** !***** * * * * * * * * * *	

logo

NTDB id 1177 A1552VC RS01165 WP 000422572.1	.DME.....	368
NTDB id 1203 PSJM300 01605 AFN76401.1	.EMSDDDPGRSFR.....	381
NTDB id 1019 ACIAD RS04205 WP 004922051.1	.KMTFDGQRRNLK.....	383
NTDB id 44774 AMIS RS04550 WP 014441022.1	.....	372
NTDB id 1307 DR RS10055 WP 010888596.1	ASSSSTGRGGDFGRGAAAPATPAAPAAGRSEPGRAGGFGR	418
NTDB id 1086 NMV RS00245 WP 002218487.1	.....	347
NTDB id 1116 NGFG RS10615 WP 003690200.1	.....	347
NTDB id 1185 GTF74 RS11940 WP 000350195.1	.....	345
NTDB id 1176 A1552VC RS01160 WP 000350195.1	.....	345
NTDB id 1283 ACE17W RS02630 WP 010947729.1	.....	344
NTDB id 1259 GC085 RS10305 WP 010947729.1	.....	344
NTDB id 1194 PAKAF RS01995 WP 003084552.1	.....	344
NTDB id 1202 PSJM300 01600 AFN76400.1	.....	344
NTDB id 1020 ACIAD RS04210 WP 011182164.1	.....	344
NTDB id 1081 FDQ49 RS05335 WP 006581387.1	.....	345
NTDB id 1060 ABD1 RS04380 WP 000355489.1	.....	345
NTDB id 1040 HON27 RS13360 WP 000355489.1	.....	345
consensus		

non conserved  
 similar  
 ≥ 50% conserved